CONSEIL MUNICIPAL

DE LA COMMUNE DE SAINT BONNET EN CHAMPSAUR

SEANCE DU 22 DECEMBRE 2014

L'an deux mil quatorze le vingt-deux du mois de DECEMBRE & 20 heures 30 le Conseil Municipal de la
Commune de St Bonnet, étant assemblé en session ordinaire a la Salle de la Mairie de St Bonnet, lieu
habituel de ses séances, aprés convocation légale, datée du 16 Décembre 2014, sous la Présidence de
M. Laurent DAUMARK.

Etaient présents tous les conseillers en exercice :

Mme Béatrice ALLOSIA, M. Roland BERNARD, Mme Emilie DROUHOT, Mme Marie-Andrée FESTA, M.
Jean-Yves GARNIER, M. Philippe GONDRE, M. Benoft GOSSELIN, M. Dominique GOURY, Mme Marie-Anne
MANAUD, Mme Martine MARC, Mme MILLON Florence, M. Pierre-Yves MOTTE, Mme Emmanuelle
PELLEGRIN, Mme Marion PELLEGRIN et M. Carmine ROGAZZO.

Etaient absents et excusés : M. Paul DAVIN, Mme Nathalie LATKO et M. Christian PARPILLON.

Etaient représentés : M. Paul DAVIN ayant donné pouvoir & M. Benoit GOSSELIN, Mme Nathalie LATKO
ayant donné pouvoir a M. Laurent DAUMARK et M. Christian PARPILLON ayant donné pouvoir & M. Pierre-
Yves MOTTE.

A été nommée Secrétaire de Séance : Mme Marion PELLEGRIN

N°114/14

DEMANDE DE SUBVENTION CONCERNANT LA CREATION D'UN RESEAU DE TRANSPORT DES
EAUX USEES VERS LA STATION D'EPURATION DES HAMEAUX DES ALLIBERTS, DES RICHARDS,
DES PELLOUX ET DES PAYAS

Monsieur le Maire rappelle aux conseillers que la commune avait lancé un marché pour la création d'un réseau
de transport des eaux usées des hameaux des Alliberts, des Richards, des Pelloux et des Payas vers la
station  d'épuration pour lequel le bureau d'études AEV  était mattre  doeuvre.
Monsieur le Maire précise que ce projet consistait & se mettre en conformité avec la loi en permettant le
traitement des eaux usées.

Des travaux de raccordement des hameaux des Combes et du Villard Trottier (tranche ferme) avaient été
réalisés début de l'année 2012.

Or, il serait souhaitable de réaliser courant de l'année 2015 la suite des travaux concernant la création d'un
réseau de transport des eaux usées des hameaux des Alliberts, des Richards, des Pelloux et des Payas vers
la STEP.

Le montant estimatif des travaux s'éléve a 210.000 € HT.

Le maire propose de demander des subventions auprés des différents organismes : Agence de I'Eau, Conseil
Général.

Le Conseil Municipal, a I'unanimité :

106




APPROUVE l'exposé de Monsieur le Maire :

DECIDE DE REALISER les travaux de raccordement des hameaux des Alliberts, des Richards,
des Pelloux et des Payas vers la station d'épuration de Saint Bonnet en Champsaur

DECIDE DE DEMANDER des subventions auprés des différents organismes partenaires tels que
le Conseil Général et 'Agence de I'Eau.

107



N°115/14

LANCEMENT DE LA PROCEDURE DU SCHEMA DIRECTEUR D'EAU POTABLE

Par délibération du 24 Avril 2014, la commune de Saint Bonnet en Champsaur s'est engagée dans une
modification de son document d'urbanisme, un nouveau PLU permettant I'harmonisation des documents
d'urbanisme des communes de Bénévent et Charbillac, des Infournas et de Saint Bonnet.

Cette élaboration nécessite également une mise & jour du Schéma Directeur d'Eau comme celui de
I'assainissement décidé au cours du conseil du 25 Novembre dernier.

Dans ce contexte, la réalisation du Schéma Directeur d'EAU de la commune de Saint Bonnet en Champsaur,
en partenariat avec I'Agence de I'Eau et les acteurs concernés devrait permettre une vision d'ensemble
pour une gestion globale et cohérente des questions d'eau & I'échelle du territoire.

Ce document constituera a la fois un outil d'aide & la décision pour les élus de la commune en leur fournissant
les informations nécessaires a leurs choix et un outil de planification par une quantification et une
hiérarchisation claire des programmes d'actions et d'investissements a réaliser.

Il s'agit aujourd’hui de choisir un bureau d'études et de solliciter les diverses aides financiéres qui
permettront la mise en ceuvre du projet.

Le Conseil Municipal, & l'unanimité :

> APPROUVE l'exposé de Monsieur le Maire ;

Y

CONFIRME SA VOLONTE DE REALISER un schéma directeur d'eau potable :

> DECIDE de lancer un appel & concurrence pour le choix d'un bureau d'études qui assistera la
collectivité dans la réalisation de ce schéma directeur ;

> DECIDE DE SOLLICITER des aides financiéres auprés des différents organismes prestataires
tels que I'Agence de I'Eau et le Conseil Général.

108



N°116/14

CESSION DE LA PARCELLE D N°2055 AUX EPOUX ROGAZZO ET DE LA PARCELLE D N°2056 A LA
SCI BENEM -DELIBERATION COMPLEMENTAIRE- ANCIENNE PARCELLE SECTION D N°1581-

Monsieur Le Maire rappelle & I'assemblée que par délibérations successives en date du 21 Novembre 2013
et du 30 Janvier 2014, la commune avait accepté de vendre la parcelle cadastrée section D 1581a pour une
contenance de 54 ca & Monsieur et Madame ROGAZZO et la parcelle section D1581b pour une contenance
de 60ca a la SCI BENEM pour un montant de 2.800 euros.

Le maire précise que 'étude notariale souhaiterait qu'un prix distinct apparaisse pour chaque acquéreur, soit
1.326 euros pour Monsieur et Madame ROGAZZO et 1.474 euros pour la SCT BENEM.
Le Conseil Municipal, & I'unanimité :

> DECIDE DE CEDER la parcelle cadastrée section D N°2055 pour une contenance de 54ca a
Monsieur et Madame ROGAZZO Carmine pour un montant de 1.326 euros ;

> DECIDE DE CEDER la parcelle cadastrée section D N°2056 pour une contenance de 60ca a la
SCI BENEM pour un montant de 1.474 euros ;

> DONNE tout pouvoir au Maire pour mener & bien cette opération de cession.

109



N°117/14

FIXATION DU TARIF DU PRIX DE L'EAU ET FIXATION DU _ MONTANT DE LA TAXE
D'ASSAINISSEMENT

Le maire rappelle que la tarification des services deau potable et d'assainissement collectif est décrite par
les articles L2224-12-1 d L2224-12-5 (pour l'eau), R2224-19 (pour lassainissement) du code Général des
Collectivités Territoriales.

Il rappelle les délibérations en date du 24 janvier 2013 qui fixent le montant de la redevance
assainissement collectif et celui de I'eau potable.

Monsieur Le Maire propose au Conseil Municipal de fixer le montant de la redevance assainissement
collectif pour le diamétre compteur @ 15 pour un montant de 70 euros HT.

Monsieur Le Maire propose également au Conseil Municipal de fixer le montant de 'abonnement au service
public de I'eau potable pour le diamétre compteur @ 15 pour un montant de 70 euros HT et de fixer le prix
de l'eau pour les 3 premiers m3 & 5 euros et les m3 suivants a 0,54 euros. .

Le Conseil Municipal, a la majorité DECIDE :

> DE FIXER l'abonnement de l|'eau potable et celui de |'assainissement collectif pour les
compteurs ayant un diamétre @ 15 a 70 euros HT & partir du 1" janvier 2015 ;

3%

DE FIXER le prix de l'eau a 5 euros pour les trois premiers m3 et a 0,54 euros pour les
suivants & partir du 1'*" janvier 2015.

110



N°118/14

ACTUALISATION DES REDEVANCES D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC AUTRES QUE LES
DROITS DE PLACE

Le maire rappelle a l'assemblée que l'utilisation du domaine public bénéficie, du fait de sa destination et de
son usage, d'une protection particuliére de la part des textes et réglements en vigueur.

Si l'usage commun du domaine public est caractérisé par son caractére impersonnel, permanent et ne
nécessite, en principe, aucun titre juridique préalable, il a été admis depuis longtemps que les personnes
publiques pouvaient délivrer des occupations privatives sous certaines conditions.

Tel est le cas des activités commerciales qui participent & l'animation et & I'attractivité de la Commune,
notamment au Bourg centre.

Le code général de la propriété des personnes publiques (CG3P), issu de l'ordonnance 2006-460 du 21 avril
2006, réglemente l'occupation du domaine public et rappelle les principes généraux d'occupation et
d'utilisation du domaine public parmi lesquels figurent la nécessité pour I'occupant de disposer d'un titre I'y
habilitant, le caractére temporaire de l'occupation ainsi que le caractére précaire et révocable de

I'autorisation.

Les dispositions de l'article 2 125-1 et suivants du CG3P posent le principe que toute occupation ou
utilisation du domaine public donne lieu au paiement d'une redevance.

Il rappelle que la délibération qui fixe le montant des redevances liées aux occupations commerciales date
du 27 Mars 1993 et qu'il conviendrait d'actualiser le prix, & savoir : 5 euros/ m*/année.

Ce montant sera actualisé au ler janvier de chaque année en fonction de l'indice des loyers commerciaux
(ILC).

Le Conseil Municipal, & I'unanimité DECIDE :
> D'ACTUALISER la délibération en date du 27 Mars 1993 relative aux redevances
d'occupation du domaine public :

> DE FIXER les redevances d'occupation du domaine public autres que les droits de place a 5
euros /m*/année a compter du 1%" janvier 2015 :

> D'ACTUALISER le montant au 1" janvier de chaque année en fonction de l'indice des loyers
commerciaux (ILC).

111



N°119/14

DECISION MODIFICATIVE N°1 - BUDGET COMMUNE - EXERCICE 2014

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l'article L 1612-11,

Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 22 Avril 2014 portant vote du budget primitif de la
Commune af férent a |'exercice 2014,

Vu l'instruction budgétaire et comptable M14,

Considérant que des modifications peuvent &tre apportées au budget par I'organe délibérant jusqu'au terme
de I'exercice auquel elles s'appliquent,

Considérant la nécessité de procéder & des ajustements au budget de la Commune de l'exercice 2014,

A l'unanimité, le CONSEIL MUNICIPAL DECIDE D'ADOPTER la décision modificative n° 1 au budget
de la Commune de I'exercice 2014 telle que ci-aprés énoncée :

Opération Article Libellé Dépenses Recettes
07001 2315 Seuils sur le Drac +96.400
1201 2315 Rénovation VVF +984.100
202 2315 6.R bat communaux -150.000
1202 2315 Aménagement secteur la -135.500
combe champ magnane
1205 2315 Carrefour des Alliberts -79.500
1209 2315 Travaux extension -50.000
bibliotheque
1301 2315 Programme voirie -80.000
communale
1304 2315 Aménagement les -30.000
Infournas -PAS
20002 2315 Aménagement parc -45.000
Grimaud
20041 2118 Drainage de I'Aullagnier -15.500
201401 2315 Travaux de |'église -50.000
201402 2313 Gendarmerie- parking - -350.000
WC public
201403 2315 Chalet handicapés -50.000
203 2315 Eclairage public -45.000

112




N°120/14

DECISION MODIFICATIVE N°1 - BUDGET EAU ET ASSAINISSEMENT - EXERCICE 2014

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l'article L 1612-11,
Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 22 Avril 2014 portant vote du budget primitif de la

Commune afférent a 'exercice 2014,
Vu l'instruction budgétaire et comptable M49,
Considérant que des modifications peuvent &tre apportées au budget par I'organe délibérant jusqu'au terme

de l'exercice auquel elles s'appliquent,
Considérant la nécessité de procéder a des ajustements au budget de I'eau et de l'assainissement de

l'exercice 2014,

A l'unanimité, le CONSEIL MUNICIPAL DECIDE D'ADOPTER la décision modificative n® 1 au budget
de I'eau et de l'assainissement de I'exercice 2014 telle que ci-aprés énoncée :

Chapitre Article Libellé Dépenses Recettes
011 6371 Redevance agence de l'eau +40.000
66 6611 Interéts emprunts +15.000
16 1641 Emprunt +35.000
021 Virement section exploitation +55.000
023 Virement section -55.000
d'investissements
8002 2315 Réfection du fontenil -90.000

113




N°121/14

DECISION MODIFICATIVE N°1 - BUDGET MICRO CENTRALE - EXERCICE 2014

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l'article L 1612-11,

Vu la délibération du Conseil Municipal en date du 22 Avril 2014 portant vote du budget primitif de la
Commune afférent a l'exercice 2014,

Vu l'instruction budgétaire et comptable M4,

Considérant que des madifications peuvent &tre apportées au budget par I'organe délibérant jusqu'au terme
de 'exercice auquel elles s'appliquent,

Considérant la nécessité de procéder & des ajustements au budget de l'eau et de l'assainissement de
I'exercice 2014,

A l'unanimité, le CONSEIL MUNICIPAL DECIDE D'ADOPTER la décision modificative n® 1 au budget
de la micro centrale de I'exercice 2014 telle que ci-aprés énoncée :

Chapitre Article Libellé Dépenses Recettes

011 6152 Sur biens +10.000
immobiliers

011 61558 Autres biens +10.000
mobiliers

70 707 Ventes de +20.000
marchandises

114




N°122/14

AUTORISATION DE_ MANDATER LES DEPENSES D'INVESTISSEMENTS DANS LA LIMITE DU
QUART DES CREDITS OUVERT AU BUDGET DE L'EXERCICE PRECEDENT POUR LE BUDGET
COMMUNE

M. le maire rappelle les dispositions extraites de |'article L 1612-1 du code général des collectivités
territoriales modifié par la loi n°2012-1510 du 29 Décembre 2012 - art. 37 :

Dans le cas ou le budget d'une collectivité territoriale n'a pas été adopté avant le ler janvier de |'exercice
auquel il s 'applique, I'exécutif de la collectivité territoriale est en droit, jusqu'd |'adoption de ce budget, de
mettre en recouvrement les recettes et d'engager, de liquider et de mandater les dépenses de Ja section de
fonctionnement dans la limite de celles inscrites au budget de |'année précédente.

Il est en droit de mandater les dépenses afférentes au remboursement en capital des annuités de la dette
venant @ échéance avant le vote du budget.

En outre, jusqu'd 'adoption du budget ou jusqu'au 15 avril, en /'absence d adoption du budget avant cette
date, |'exécutif de la collectivité territoriale peut, sur autorisation de /'organe délibérant, engager, liquider
et mandater les dépenses d'investissement, dans la limite du quart des crédits ouverts au budget de
|'exercice précédent, non compris les crédits afférents au remboursement de la dette.

L ‘autorisation mentionnée a 'alinéa ci-dessus précise le montant et |'affectation des crédits.

Pour les dépenses a caractére pluriannuel incluses dans une autorisation de programme ou d'engagement
votée sur des exercices antérieurs, |'exécutif peut les liquider et les mandater dans la limite des crédits de
paiement préwus au titre de |'exercice par la délibération d'ouverture de /‘autorisation de programme ou
d'engagement.

Les crédits correspondants, visés aux alinéas ci-dessus, sont inscrits au budget lors de son adoption. Le

comptable est en droit de payer les mandats et recouvrer les titres de recettes émis dans les conditions ci-
dessus.

BUDGET COMMUNE

Montant budgétisé - dépenses d'investissement 2014 : 4.368.519,74 * 25% =1.092.12993 €
(Hors chapitre 16 « Remboursement d'emprunts »)

N° Libellé Montant Crédit ouvert & hauteur
opération Budgétise du quart en euros
en euros
202 Bdtiments communaux 50.000 12.500
7001 Seuils sur le Drac 564.350 141.087,50
11 Acquisition de matériel 106.094,74 26.523,68
1201 Rénovation extension VVF 1.460.500 365.125
1202 Aménagement secteur la Combe champ 0
Magnane
1203 Aménagement entrée de village avenue de la 131.900 32.975
libération
1204 Acquisitions foncieres 207.275 51.818,75
1205 Carrefour route des Alliberts 0
1207 Aménagement place sous |'Aire PAS 250.000 62.500
1209 Travaux extension bibliothéque 0
1210 Aménagement L'Aullagnier 65.000 16.250

115




1301 Programme voirie communale 70.000 17.500
1302 Aménagement des chemins piétonniers 10.000 2.500
1304 Aménagement Les Infournas 0
18 Réhabilitation de I'ancien CPM 1.323.900 330.975
20002 Aménagement par Grimaud 5.000 1.250
20041 Drainage de I'Aullagnier 64.500 16.125
20102 Modification du PLU 50.000 12.500
201401 Travaux église 0
201402 Gendarmerie-parking- we public 0
201403 Chalets handicapés 0
203 Eclairage public basse consommation 10.000 2.500
TOTAL 4.368.519,74 1.092.129,93

Conformément aux textes applicables, le Conseil Municipal, & I'unanimité DECIDE de faire application
de cet article & hauteur de 1.092.129,93 €.

116




N°123/14

AUTORISATION DE MANDATER LES DEPENSES D'INVESTISSEMENTS DANS LA LIMITE DU
QUART DES CREDITS OUVERT AU BUDGET DE L'EXERCICE PRECEDENT POUR LE BUDGET EAU ET
ASSAINISSEMENT

M. le maire rappelle les dispositions extraites de I'article L 1612-1 du code général des collectivités
territoriales modifié par la loi n°2012-1510 du 29 Décembre 2012 - art. 37 :

Dans le cas ot le budget d'une collectivité territoriale n'a pas été adopté avant le ler janvier de 'exercice
auquel il s'applique, |'exécutif de la collectivité territoriale est en droit, jusqu'a |'adoption de ce budget, de
mettre en recouvrement les recettes et d'engager, de liguider et de mandater les dépenses de la section de
fonctionnement dans la limite de celles inscrites au budget de |'année précédente.

I/ est en droit de mandater les dépenses afférentes au remboursement en capital des annuités de la dette
venant @ échéance avant le vote du budget.

En outre, jusqu'd |'adoption du budget ou jusqu'au 15 avril, en |'absence d’adoption du budget avant cette
date, |'exécutif de la collectivité territoriale peut, sur autorisation de /'organe délibérant, engager, liquider
et mandater les dépenses d'investissement, dans la limite du quart des crédits ouverts au budget de
/'exercice précédent, non compris les crédits afférents au remboursement de la dette.

L 'autorisation mentionnée ¢ |'alinéa ci-dessus précise le montant et |'affectation des crédits.

Pour les dépenses & caractére pluriannuel incluses dans une autorisation de programme ou d’engagement
votée sur des exercices antérieurs, |'exécutif peut les liguider et les mandater dans la limite des crédits de
paiement préwus au titre de 'exercice par la délibération d'ouverture de |'autorisation de programme ou
d’engagement.

Les crédits correspondants, visés aux alinéas ci-dessus, sont inscrits au budget lors de son adoption. Le
comptable est en droit de payer les mandats et recouvrer les titres de recettes émis dans les conditions ci-

dessus.

BUDGET EAU ET ASSAINISSEMENT

N° Libellé Montant Crédit ouvert a hauteur
opération Budgétisé du quart en euros
en euros
0901 Acquisition de matériel 30.359,77 7.589,94
1301 Suppression du captage de Bourboutane 25.000 6.250
1302 Aménagement de la STEP pour le transfert 300.000 75.000
des boues
1303 Raccordement STEP réseaux d'eaux usées 100.000 25.000
hameaux tranche 2
20101 Protection des captages de la commune 40.000 10.000
20111 Travaux séparation pluvial 15.000 3.750
22001 Travaux transfert des réseaux 20.000 5.000
8001 Raccordement STEP réseaux d'eaux usées 140.900 35.225
hameaux tranche 1
8002 Réfection du Fontenil conduite AEP 277.000 69.250
TOTAL 948.259,77 237.064,94

Conformément aux textes applicables, le Conseil Municipal, & I'inanimité DECIDE de faire application
de cet article a hauteur de 237.064,94 €.

117




N°124/14

AUTORTISATION DE MANDATER LES DEPENSES D'INVESTISSEMENTS DANS LA LIMITE DU
QUART DES CREDITS OUVERT AU BUDGET DE L'EXERCICE PRECEDENT POUR LE BUDGET MICRO
CENTRALE

M. le maire rappelle les dispositions extraites de I'article L 1612-1 du code général des collectivités
territoriales modifié par la loi n°2012-1510 du 29 Décembre 2012 - art. 37 :

Dans le cas ou le budget d'une collectivité territoriale n'a pas été adopté avant le ler janvier de |'exercice
auquel il s 'applique, |'exécutif de la collectivité territoriale est en droit, jusqu’d |'adoption de ce budget, de
mettre en recouvrement les recettes et d'engager, de liguider et de mandater les dépenses de la section de
fonctionnement dans la limite de celles inscrites au budget de /'année précédente.

I/ est en droit de mandater les dépenses afférentes au remboursement en capital des annuités de la dette
venant @ échéance avant le vote du budget.

En outre, jusqu'a I'adoption du budget ou jusqu'au 15 avril, en |'absence d'adoption du budget avant cette
date, 'exécutif de la collectivité territoriale peut, sur autorisation de /'organe délibérant, engager, liguider
et mandater les dépenses d'investissement, dans la limite du quart des crédits ouverts au budget de
l'exercice précédent, non compris les crédits afférents au remboursement de la dette.

L ‘autorisation mentionnée d /‘alinéa ci-dessus précise le montant et |'affectation des crédits.

Pour les dépenses a caractére pluriannuel incluses dans une autorisation de programme ou d'engagement
votée sur des exercices antérieurs, |'exécutif peut les liquider et les mandater dans la limite des crédits de
paiement prévus au titre de |'exercice par la délibération d'ouverture de |'autorisation de programme ou
d'engagement.

Les crédits correspondants, visés aux alinéas ci-dessus, sont inscrits au budget lors de son adoption. Le
comptable est en droit de payer les mandats et recouvrer les titres de recettes émis dans les conditions ci-

dessus.

BUDGET MICRO CENTRALE

Montant budgétisé - dépenses d'investissement 2014 : 100.000 * 25% = 25.000 €
(Hors chapitre 16 « Remboursement d'emprunts »)

N° Libellé Montant Crédit ouvert & hauteur
opération Budgétisé du quart en euros
en euros
0501 Aménagement de la prise d'eau mise en 100.000 25.000
conformité
TOTAL 100.000 25.000

Conformément aux textes applicables, le Conseil Municipal, & l'unanimité DECIDE de faire application
de cet article & hauteur de 25.000 €.

118



N°125/14

SUBVENTION EXCEPTIONNELLE POUR LES VOYAGES SCOLAIRES

Le Conseil Municipal,

VU la demande de Michelle BUTET DUFILS professeur des écoles en date du 25 Novembre 2014 sollicitant
une subvention communale permettant d'atténuer la charge financiére incombant aux parents des éléves de
la classe de grande section qui participeront & un séjour « découverte raquettes » courant mars a Arvieux ;

Aprés en avoir délibéré, a la majorité DECIDE :

> D'ALLOUER une subvention exceptionnelle de 2.600 euros pour le séjour scolaire de la classe de
grande section prévu au mois de mars a Arvieux ;

> DE VOTER les crédits nécessaires a I'opération qui seront inscrits au budget primitif de 2015.

FEUILLET DE CLOTURE

SEANCE DU 25 NOVEMBRE 2014

114/14 : demande de subvention concernant la création d’un réseau de transport des réseaux d’eaux
usées vers la station d’épuration des hameaux des Richards, des Payas et des Pelloux

115/14 : lancement de la procédure du schéma directeur d’eau potable

116/14 : cession dune parcelle communale aux époux ROGAZZO Carmine et a la SCI BENEM
117/14 : fixation du prix de l'eau et de 'assainissement

118/ 14 : actualisation des redevances d’occupation du domaine public autres que les droits de place
119/14 : DM n°1 budget commune

120/14 : DM n°1l budget eau et assainissement

121/14 : DM n°1 budget microcentrale

122/14 : autorisation de mandater les dépenses d’investissements dans la limite du quart des crédits
ouverts au budget de l'exercice précédent pour le budget commune

123/14 : autorisation de mandater les dépenses d’investissements dans la limite du quart des crédits
ouverts au budget de I'exercice précédent pour le budget eau et assainissement

124/14 : autorisation de mandater les dépenses d’investissements dans la limite du quart des crédits
ouverts au budget de I'exercice précédent pour le budget micro centrale

125/14 : subvention exceptionnelle pour les voyages scolaires

Fait et délibéré a Saint Bonnet en Champsaur, le 22 Décembre 2014 et ont signé les membres

présents.

119



Tableau des signatures des membres présents :

Membres présents

Fonction

Signatures

Abstention

Laurent DAUMARK

Maire

Benoit GOSSELIN

1er Adjoint

Béatrice ALLOSIA

2¢&me Adjoint

"“an-Yves GARNIER

3éme Adjoint

Emmanuelle PELLEGRIN

4eéme Adjoint

Dominique GOURY

S5émeAdjoint

Roland BERNARD

Conseiller Municipal

Paul DAVIN

Conseiller Municipal

Emilie DROUHOT

Conseillére Municipale

Marie-Andrée FESTA

Conseillére Municipale

==
)

Philippe GONDRE

Conseiller Municipal

Nathalie LAJKO

Conseillére Municipale

Marie-Anne MANAUD

Conseillere Municipale

Martine MARC

Conseillere Municipale

Florence MILLON

Conseillére Municipale

Pierre-Yves MOTTE

Conseiller Municipal

120




Christian PARPILLON

Conseiller Municipal

Marion PELLEGRIN

Conseillére Municipale

Carmine ROGAZZO

Conseiller Municipal

121




